询比采购公告

平罗县河东地区供水二期工程 4#调蓄池（一阶段）项目土方测绘已具备采购条件，现

公开邀请供应商参加本项目询比采购活动。

1 采购项目简介

1.1 采购项目名称：平罗县河东地区供水二期工程 4#调蓄池（一阶段）项目土方测绘

1.2 采购人：宁夏水投平罗水务有限公司

1.3 采购代理机构：宁夏宏禹检测技术有限公司

1.4 采购项目资金落实情况：已落实

1.5 采购项目概况：平罗县河东地区供水二期工程 4#调蓄池（一阶段）项目土方测绘，具

体详见采购需求。最高限价：人民币（大写）壹拾陆万元整（￥160000.00 元）

1.6 成交供应商数量及成交份额：

一家

□ 家

2 采购范围及相关要求

2.1 采购范围：平罗县河东地区供水二期工程 4#调蓄池（一阶段）项目土方测绘。具体详

见采购需求。

2.2 服务期限：15 天。

2.3 服务地点：采购人指定地点。

2.4 质量要求或服务标准：合格。

3 供应商资格要求

3.1 供应商应依法设立且满足如下要求：

(1)资质要求：供应商具备独立法人资格，具有自然资源部门颁发的测绘资质乙级及以

上证书（工程测量）或工程勘察专业类（工程测量）乙级及以上资质，并在资金、技术、人